
     お知らせ 
 

于雷気功研究会・于雷総合氣功院 発行  

 

2025 年蛇年。おかげさまで、于雷総合氣功院は開院 35 周年を迎えま

す。これもひとえに、皆様のご愛顧、ご支援によるものと、深く感謝申

し上げます。 

昨今の物価高騰に伴い、運営費等が大幅に増加しております。そのため

当院では、今後も安定して、より良い治療と教授を続けるために、やむ

を得ず料金の改定を行うこととなりました。 

大変心苦しい限りではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

施術料￥12,000-⇒￥15,000- 

授業料(オンライン教室も含む)￥6,000-⇒￥7,500- 

遠隔施術料￥18,000-⇒￥21,000-（癌施術￥42,000-） 

出張施術料￥30,000-⇒￥33,000- 

癌施術料￥24,000-⇒￥30,000- 

入会金￥15,000-⇒￥18,000- 

個人レッスン￥24,000-⇒￥30,000- 

 

今後とも、努力精進致しまして皆様に優質の服務を提供してまいります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

  

                         2025 年 2 月 17 日 

于 雷 


